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姓    名___________________

学    历___________________

学    位___________________

职    称___________________

联系电话___________________

E-MAIL ___________________

  填表日期_______年____月____日

一、申报人基本情况

	姓    名
	
	性    别
	
	电子照片

	民    族
	
	出生年月
	
	

	职称
	
	任现职称

时间
	
	

	现任职务
	
	任现职务

时间
	
	入党时间
	

	籍贯
	
	户口所在地
	

	现工作单位
	
	实际工作岗位
	

	全日制最高学历

及学位
	
	毕业院校

及专业
	

	在职最高学历

及学位
	
	毕业院校

及专业
	

	现住址
	
	身份证号码
	
	联系

电话
	

	主要荣誉和

社会兼职
	


二、申报人主要经历

	学习经历
	起止年月
	在何地、何学校学习、何专业、何学位

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	工作经历
	起止年月
	在何地、何单位、从事何工作、任何职

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


申报人科研情况

3.1发表新闻、论文情况

	序号
	新闻、论文
	期刊名称
	期刊级别
	发表时间
	作者位次
	索引情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


3.2出版著作情况

	序号
	著作题目
	出版单位
	出版时间
	作者位次
	承担字数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


3.3获奖情况

	序号
	获奖项目名称
	奖励名称
	奖励级别
	奖励单位
	奖励年度
	位次

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
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